
WÓJTGMINY ZARZĄDZENIE NR 76/2022
WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 07 KWIETNIA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022,
póz. 559 z późn. zm. ) oraz

art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021,
póz. 305 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

Nazwa . treść

1.

a.

b.

2. 80104

a.

b.

Męswa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
P(zects?te>la ;

Jednostka realizująca - ZSP - &ckoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Kwota. Kwota
zmniejszenia zvrięl(szenia

1500,00
l 000. 00

1 060,00

1 000, 00
1 000, 00

1 000,00

1 000, 00

500,00

500,00

500, 00
500, 00

500.00

500, 00

1 000,00

1 000, 00

500.00

500,00

500, 00
500, 00

500, 00

500, 00

a.

b.

88228 Usługi opiekuńcze i specjaltstyc%ne ustagi opTekuńcze 41 000, 00

Jednostka realizująca . GOPS 41 000 00
l. Wydatki bieżące 41 000, 00
1.Wydatki Jednostki budżetowej 41 000, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00
Pozostała działalność 8 080,00
Jlednostka realłzująca - GOPS 8 080,00
l. Wydatki bieżące 8 080, 00

1 .Wydatki jednostki budżetowej 8 080,00
w tym:

41 000,00
41 000,00
41 000, 00

41 000, 00

41 000,00

6 000, 00
35 000, 00

8080, 00
8080,00
8 080, 00

8 080, 00

/(,



a.

b.
c.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Razem

8 080,00

4 000, 00

4 080, 00

50580,00

8 080,00

8 080, 00

50580,80

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały N r XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające
na przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy celowej na koszty zarządzania kryzysowego w kwocie 4. 220, 00
złotych:

Lp. Dział

1.

:Roz>:

dział

75818

a.

Para*

graf

R^^flEN3ZŁ.ICZENIA
Rezerwy ogólne J celowe
Jednostka realizująca . Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4810 Rezerwy

Rezerwy celowe

III. Rezerwa celowa na koszty zarządzania kryzysowego

4228,00
4 220.00
4220,00
4 220, 00
4 220,00

4 220,00

4 220,00

4 220, 00

7S421

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem <

4220, 00
4 220,00
4 220, 00
4 220, 00

4 220,00

4 220, 00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

1. zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

41 000, 00

-41 000, 00

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

70130625, 61
99119444, 34
.28988818, 73

§4

§5

<^rf?Ł ^-^--c^
dr Inż, Janusz Zemanek

2.


